
UCHWAŁA NR IV/26/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych zabudowanych  boksami garażowymi, 
położonymi w miejscowości Sadlinki, stanowiącymi własność komunalną Gminy Sadlinki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych zabudowanych boksami garażowymi, stanowiącymi 
własność komunalną Gminy Sadlinki, położonych w miejscowości Sadlinki, określonych szczegółowo 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Sadlinki do wykonania wszystkich przewidzianych prawem czynności dla 
realizacji niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: 78D34D12-3603-4B64-AF87-C8C5589E6D12. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/26/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 23 stycznia 2019 r.

Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do zbycia przez Gminę Sadlinki

Lp. Obręb Działka Powierzchnia działki 
ha

Powierzchnia 
zabudowy (m2) KW

1 Sadlinki 711/1 0,0042 19 GD1I/00022349/3
2 Sadlinki 711/2 0,0035 18 GD1I/00022349/3
3 Sadlinki 711/3 0,0035 18 GD1I/00022349/3
4 Sadlinki 711/4 0,0035 18 GD1I/00022349/3
5 Sadlinki 711/5 0,0035 18 GD1I/00022349/3
6 Sadlinki 711/6 0,0034 18 GD1I/00022349/3
7 Sadlinki 711/7 0,0035 18 GD1I/00022349/3
8 Sadlinki 711/8 0,0034 18 GD1I/00022349/3
9 Sadlinki 711/9 0,0034 18 GD1I/00022349/3

10 Sadlinki 711/10 0,0034 18 GD1I/00022349/3
11 Sadlinki 711/11 0,0035 18 GD1I/00022349/3
12 Sadlinki 711/12 0,0035 18 GD1I/00022349/3
13 Sadlinki 711/13 0,0035 18 GD1I/00022349/3
14 Sadlinki 711/14 0,0035 18 GD1I/00022349/3
15 Sadlinki 711/15 0,0034 18 GD1I/00022349/3
16 Sadlinki 426/22 0,0036 19 GD1I/00022349/3

Id: 78D34D12-3603-4B64-AF87-C8C5589E6D12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/26/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 23 stycznia 2019 r.

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych zabudowanych boksami 
garażowymi, położonymi w miejscowości Sadlinki, stanowiącymi własność komunalną Gminy Sadlinki

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zbycie 16 działek zabudowanych boksami garażowymi. Boksy garażowe 
położone są w miejscowości Sadlinki przy ul. Brzozowej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 
711/1, 711/2, 711/3, 711/4, 711/5, 711/6, 711/7, 711/8, 711/9, 711/10, 711/11, 711/12, 711/13, 711/14, 711/15, 
426/22. W/w działki posiadają urządzoną księgę wieczystą przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie: 
GD1I/00022349/3.

W związku z koniecznością pozyskania środków finansowych w celu realizacji budżetu Gminy Sadlinki 
zasadne jest przeznaczenie przedmiotowej nieruchomości do sprzedaży, a tym samym podjęcie przez Radę 
Gminy niniejszej uchwały.

Id: 78D34D12-3603-4B64-AF87-C8C5589E6D12. Podpisany Strona 1




